
– Vi provade många olika sorter och fastnade för 
Zoega Haziendas höga kvalitet. Det är ett brett, 
fylligt och välbalanserat kaffe som faller 
de flesta i smaken, berättar res-
taurangchef Catrine Niemi 
Furubom.

2 500 koppar per dag

Det är viktigt att kaffet behåller 
sin arom även när man brygger stora 
mängder. Och Djurönäset brygger cirka 2 500 
koppar om dagen under högsäsong. 

– Under en konferens är kaffe den dryck som 
dricks mest, den dricks i pauser och till måltider. 
En paus är välförtjänad och förenad med avkopp-
ling och njutning, om kaffet då inte är njutbart 
faller hela arrangemanget.

Alltid nybryggt

Vanligast är att hotellanläggningar i Djurönäsets 
storlek använder frystorkat kaffe i automater 

eftersom det är enklast.
– Så vill vi inte ha det. Vi brygger 

färskt kaffe för smakens skull. Lite dyrare, 
lite omständligare, men det är det värt.

– Det finns alltid en ansvarig som 
ser till att kaffet aldrig står längre än 
två timmar, garanterar Catrine Niemi 

Furubom.
Zoegas Hazienda är Fairtrade- och 

Kravmärkt.

Nyhetsblad från Djurönäset oktober 2011

Nordens mest 
inspirerande mötesplats

Varför ska man ha en vinterkick-off i 
skärgården? Och varför på Djurönä-
set? Ingela Hammar, senior projektle-
dare, blir inte svaret skyldig.

– Därför att alla väder är bättre på 
Djurönäset, det brukar jag alltid säga. 
Vit snö och frisk luft kan man aldrig 
få nog av!

Vinterkick-offer blir allt mer populära. Januari och 
februari har gått från att vara riktig lågsäsong till att 
bli mer och mer bokade. Än är perioden inte i nivå 
med de bästa månaderna, men det kommer, tror 
Ingela Hammar.

– Vi blir bättre och bättre på att ta fram det bästa 
med vintern. Vinter i skärgården kan vara så vack-
ert! Med brinnande vedkorgar, facklor, bastubad 
och varma drycker skapar vi varma och ombonade 
miljöer i kontrast till det kalla. 

Trenden att förlägga sin kick-off eller konferens 

utanför stan har blivit starkare. Naturen lockar och 
det ses som positivt att vissa övningar sker i skog 
och mark. 

– Vi kan lägga föreläsningar i en skogsglänta, 
kanske en övning på en bergsknalle och varför inte 
en avslutningsfest med grillmiddag vid vattnet.

– För att bäst kunna erbjuda riktiga nära-natu-
ren-upplevelser samarbetar Djurönäset med aktivi-
tetsleverantörer - och här är det högt i tak. Allt går 
att ordna, lovar Ingela.

Är man äventyrlig av sig så kan vi erbjuda laser-
skytte, flottbygge, katapultbygge och uppdraget 
”Position Okänd”. Annars kan man alltid välja mer 
vanliga vinteraktiviteter som skidor, skridskor och 
slädfärd. Isskulptering brukar vara populärt. 

Brinnande vedkorgar, facklor, vedeldad bastu, 
uppvärmd badtunna, drivor av kritvit snö och en 
isande klar stjärnhimmel. Något varmt att dricka. 
Det ligger definitivt en sanning i det där med att 
alla väder är bättre på Djurönäset.

Djurönäset fortsätter att utveckla sin hotellverk-
samhet. Ett naturligt steg i den satsningen är att 
utöka anläggningens rumskategorier. 

– Första etappen i det arbetet är våra 35 nya 
fina dubbelrum som blev klara i somras, säger 
Magnus Danielsson, hotell- och fastighetschef.

Extra breda sängar

Dubbelrummen är inredda i ljus nordisk stil pre-
cis som de tidigare renoverade enkelrummen.

– Tillsammans med arkitektfirman Millimeter 
har vi tagit fram en inredning som behåller och 
förstärker den nordiska designen. Samtidigt vill 
vi att våra återkommande gäster ska uppleva rum-
men som nya, säger Magnus.

Millimeter ligger också bakom renoveringen 
av ett av anläggningens hus, Seregården. Här 
finns idag 20 fräscha och mycket bekväma rum 
med bland annat extra breda sängar.

– Seregården lämpar sig inte bara bra för kon-
ferenser i enskildhet, utan även till bröllop och 
fest, berättar Magnus. Här är känslan lite extra 
lyxig avskildhet alldeles vid vattnet.

Klassisk bar

På tur i renoveringsplanerna under hösten står 
den stora baren i huvudhuset.

– Den får ett rejält ansiktslyft, säger Magnus. 
Det blir mysigt och ombonat. Klassisk barkänsla, 
helt enkelt.

På Djurönäset är det inte bara insidan som 
räknas - även utemiljön får en uppfräschning. 
Arbetet med att återställa den unika skärgårds-
naturen med tall- och lönnskog, som den var vid 
öppnandet av anläggningen för 31 år sedan, är i 
full gång.

Nu är de klara. De fina nya dubbel-
rummen står redo att ta emot gäster.  
Inredningen går i nordisk ljus stil med 
färger hämtade från Djurönäsets  
genuina skärgårdsnatur.

Alltid rättvisemärkt och nybryggt
”Kaffetåren den bästa är” sjöng man i 
revyer på 1950-talet. Och populärite-
ten håller som bekant i sig. Även för 
Djurönäset är kaffet av största vikt. 
Därför har man valt Zoega Hazienda.

Dubbelt  
så bra!

”Fika”
Gammal förvrängning av ordet kaffe (dialek-
talt även kaffi), uppkommen på 1800-talet i 
s.k. backslang där orden bildas genom om-
kastning av bokstäverna.

Källa: Svensk Kaffeinformation
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Starka skäl att 
konferera i vinter
 
I vinter är skälen starkare än någon-
sin att konferera eller bara njuta här 
ute på Djurönäset.

 I december bjuder vår köksmästare Andreas 
Stenberg in till sitt egenkomponerade julbord av 
hemlagad julmat med smak av hav och skärgård. 
Till detta bjuds det på förstklassig musikunder-
hållning av 4-mannabandet King Cats. Bedöm 
själva, men vi sticker gärna ut hakan och menar 
att detta är Skärgårdens bästa julbord och en 
upplevelse väl värd att göra till en återkommande 
tradition.
 
I år har vi utökat vårt utbud av vinteranpassade 
aktiviteter, perfekta för att skapa teamkänsla och 
ha roligt tillsammans eller kanske lära sig något 
nytt som en del av konferensen. Kontakta oss gär-
na så berättar vi mer eller gå in på vår hemsida 
och ta del av hela vårt utbud. Vi hjälper er även 
med att boka talare, artister, underhållare eller 
vad ni vill till ert arrangemang. Eftersom vi till-
handahåller en projektledare som hjälper dig med 
planeringen av kick-offen, konferensen, personal-
festen eller eventet så behövs oftast inget event-
bolag eller annan mellanhand – vi fixar det!
 
Under vintertid har vi normalt högre kapacitet 
tillgänglig än under höst och vår då det ofta kan 
vara svårt att få plats, om man inte är ute i god 
tid. Det innebär även att vi kan erbjuda lägre logi-
priser än normalt. Så, du som funderar på tid och 
plats för er nästa konferens: Välj en vinterkonfe-
rens på Djurönäset – det kommer bli en upple-
velse att längta tillbaks till.

Ulf Johnsson, 
VD

Inled året med en vinterkick-off!

Tävling!
Vinn en lyxig helg 

för två, med tema-aktivitet! 
Svara på tre enkla frågor på www.djuronaset.com.
Du hittar svaren i detta nyhetsblad. Lycka till!

Mixer Projektorer Ljud Konferensrum  
Bärbar PC SMART Board Ljus Högtalare  Belysning

Event  LED-skärm Videokamera Tross Scen Videokonferens 
Pekskärmar Discoljus Skrivare Mentometer Dukar

IT Presentationer Hyra Installation 
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Konferensaktiviteter - Året runt
Land - Hav - Luft

oppethav.se
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Carla och Andrea är båda gruppledare hos stä-
dentreprenören. Under sig har de ett 20-tal an-
ställda som städar Djurönäsets 271 gästrum, all-
männa ytor och konferensrum. Dygnet runt.

– Det är en väldigt bra och trevlig arbetsmiljö, 
berättar Carla. Alla är flexibla här ute och det är 

inga knivskarpa gränser mellan personalen på 
Djurönäset och oss på Reneriet. Det är en själv-
klarhet att vi hjälper varandra om det behövs.

Båda är överens om att det viktigaste är att gästen 
blir nöjd. Det gäller att vara lyhörd och kanske ib-
land gå något utanför de ordinarie städuppgifterna. 
Som att serva gäster som har något särskilt önske-
mål eller hjälpa till med information av olika slag.

Miljömärkta rengöringsmedel

Ett rent rum ”märks” inte. Det gör däremot ett 
smutsigt, det kan förstöra en gästs vistelse. Det 
vet alla som någon gång bott på ett ostädat ho-
tell. Därför är det extremt noga att det är helt 
rent och välstädat på alla rum. Och en förutsätt-
ning för det är bra arbetsutrustning.

– Vi har allt vi behöver, säger Andrea. Alla 
möteshusen på området har all utrustning som 

krävs för att hålla rummen i bästa skick. Där 
finns bland annat hotellvagnar, städvagnar, 
dammsugare, linneskåp och städförråd. 

Djurönäset följer Svanens direktiv för inköp av 
produkter. Det innebär bland annat att man väl-
jer miljömärkta rengöringsmedel samt minskar 
mängden avfall.

Janne Björkander är inte bara läkare, han är även 
ordförande för SLIPI, Sveriges Läkares Intresse-
förening för Primär Immunbrist. SLIPI har vart-
annat år en kongress för sjukhusläkare som vill 
vidareutbilda sig. I år valde man Djurönäset. Jan-
ne Björkander berättar varför:

– Med sex stora kongresser bakom oss har vi 
inte bara en viss erfarenhet av konferensanlägg-
ningar, vi har även rätt så hårda krav. Så jag åkte 
och rekade på några olika intressanta ställen. 

Det var två saker som direkt gjorde intryck 
när han kom till Djurönäset, berättar han. Perso-
nalens lyhördhet och den fantastiska naturen. 

– Vi har varit på olika anläggningar tidigare 
år och sökte även denna gång något annorlunda 
och mysigt. Närheten till naturen är fantastisk. 
Man kan promenera och jogga vid havet.

Nära till allt

Janne Björkander uppskattar även hur anlägg-
ningen är organiserad på ett överskådligt sätt.

– Det är nära till allt! Restaurangen, mässde-
len, föreläsningssalen, matsalen och receptionen 
ligger på samma plan. Lättillgängligheten gör att 
man sparar tid.

Den stora föreläsningssalen med bra akustik 
är bland det bästa på anläggningen, menar han.

– Djurönäset såg till att vi hade en ständigt 
närvarande tekniker. Det gjorde att programmet 
aldrig hakade upp sig på grund av tekniska fel. 
Ett stort plus!

Ett av målen med kongressen var att deltagar-
na skulle få chansen att prata med varandra ef-
ter dagens program. Att få utbyta tankar och 
idéer i en trevlig atmosfär.

– Jag tror att det var den avspända stämning-
en och den naturliga miljön som gjorde att del-
tagarna gärna stannade kvar på anläggningen på 
kvällen. Vi hade många givande samtal utanför 
schemat. Just det var särskilt lyckat, understryker 
Janne Björkander.

Rent och snyggt överallt

Sammantaget var det en väl genomförd kongress, 
konstaterar han. 

– Jag har fått många lovord och tack från del-
tagarna. Min fru som var med som konferensvär-
dinna trivdes också väldigt bra. Hon var impo-
nerad av att det var så rent och snyggt överallt.

Målen med kongressen uppnåddes och Janne 
Björkander kan varmt rekommendera Djurönä-
set. Han hade bara en sak att klaga på - tesorten 
Breakfast Tea var slut.

”Fantastisk natur”, ”felfri teknik” och ”välorganiserat”. Orden 
är Janne Björkanders och de beskriver vad han tycker om 
Djurönäset efter två dagars kongress med 250 läkare.

– Det var perfekt, helt enkelt, säger han. Djurö-
näset har väldigt goda möjligheter till trevlig 
samvaro i fantastisk natur.

Det var efter att Ahlfords såg Djurönäsets 
hemsida som de fick upp ögonen för anlägg-
ningen som ”såg trevlig ut och var bra belägen”. 

Yngve Kihlström:
– Djurönäset är lagom stort och har många 

fördelar. Vi fick en avskild del för oss som räckte 
för våra behov - och samtidigt hade vi tillgång 
till hela anläggningen.

Mycket bra mat

Alla behov tillgodosågs väl av Djurönäsets per-
sonal, tycker Yngve Kihlström och fortsätter: 

– Skärgårdsläget är fantastiskt, rummen är 
fina och personalen är bra. Maten är till och 
med mycket bra. Allt detta hjälpte oss att uppnå 
våra konferensmål vilka var teambuilding och 
utveckling av verksamheten.

Trevlig samvaro i 
fantastisk natur
Ahlford Advokatbyrå förlade sin 
konferens till Djurönäset. Och det 
rekommenderar de gärna andra att 
göra, berättar advokat och delägare 
Yngve Kihlström.   Vad sägs om Djurösill, löjromsströmming, jul-

gädda, älgterrin och griljerad skinka på julbor-
det? Inte så dumt, eller hur? Allt omsorgsfullt 
tillagat av Djurönäsets välrenommerade kockar, 
dessutom. Mer julbordskvalitet än så går knap-
past att få.

– Vi är noga med att alla råvaror kommer från 
närliggande producenter, berättar Andreas. 

Dessutom serverar man gärna lokala speciali-
teter. Julgäddan till exempel, den är inkokt på 
traditionellt vis och serveras med pepparrot och 
skirat smör.

– Ett skärgårdsrecept sedan urminnes tider 
som känns helt rätt att ta upp på menyn.

Djurösill med lingon

Sedan har vi Djurösillen. Husets egen skärgårdsexo-
tiska sillinläggning. Den innehåller timjan, enbär 

och lingon. Och när vi nu pratar lokala specialiteter 
så måste ju pastramin från Tavastboda nämnas.

– Alla deras köttprodukter är väldigt fina, sä-
ger Andreas. Tavastboda håller till bara ett par 
kilometer från oss. Och de tar allt sitt kött från 
skärgårdsöarna. 

Lokalt så det förslår. Dessutom gör Djurönä-
sets skickliga kockar naturligtvis egen gravlax 
samt bakar både leverpastej och vörtbröd själva. 
Något annat vore otänkbart. Djurönäsets julbord 
är väldigt populärt och för att vara säker på att få 
en plats så bör man boka i god tid.

Rent i rummet
Ett välstädat hotell är en självklarhet. 
Så självklart att vi inte tänker på det. 
Ändå betyder det allt för hur vi upp
fattar vår vistelse. Är det inte rent i 
rummet så blir hela vistelsen ”smut-
sig”. Det vet Reneriet som städar på 
Djurönäset.

Avspänd stämning i naturlig miljö

Klassiskt skärgårdsinspirerat julbordDjurönäsets uppskattade klassiska 
julbord är inte bara fantastiskt. Det är 
både traditionellt och nydanande. Och 
allt är hemlagat. ”Istället för att ha det 
största julbordet i stan har vi det mest 
kvalitativa”, säger köksmästare 
Andreas Stenberg.

uthyrda med kärlek

Bemanning och rekryteringmajola restaurangkonsult    tel: 08-600 35 00
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leverantör av exklusiv 
choklad & konfektyr

www.malvia.se

 Skärgårds Slakteriet

www.o-markt.se
08-571 434 20

Lokalproducerat kött 
från frigående djur som 

varit stamgäster på naturens 
egen restaurang.

Handla

Värmdö

Handla

 Skärgårds Slakteriet

www.o-markt.se
08-571 434 20

Lokalproducerat kött 
från frigående djur som 

varit stamgäster på naturens 
egen restaurang.

Handla

Värmdö

Handla

 Skärgårds Slakteriet

www.o-markt.se
08-571 434 20

Lokalproducerat kött 
från frigående djur som 

varit stamgäster på naturens 
egen restaurang.

Handla

Värmdö

HandlaSkärgårds Slakteriet
Värmdö

Handla lokalproducerat kött
från frigående djur som
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egen restaurang. www.o-markt.se     08-571 434 20

Konferensresa 
som du vill ha den!

WWW.INTERBUS.SE
STOCKHOLM • GÖTEBORG • MALMÖ

BRANDS AT WORK

JÄRFÄLLA
Skarprättarvägen 12C
Telefon: 08-584 907 80
Fax: 08-584 907 89

BROMMA
Ranhammarsvägen 29
Telefon: 08-564 351 70
Fax: 08-564 351 77

HUDDINGE
Djupåsvägen 10
Telefon: 08-449 85 70 
Fax: 08-711 85 07

Yrkes- och profilklädesbutiker

G-ESS Yrkeskläder AB
E-post: info@g-ess.se
Hemsida: www.g-ess.se

Vi har dina arbetskläder!

Vi tar fram det bästa med skärgården
Kick-off och konferens i skärgården. 
Året runt. Öppet Hav ordnar skräd-
darsydda aktiviteter i samarbete med 
Djurönäset.

Öppet Hav har i många år varit exklusiv akti-
vitetsleverantör till Djurönäsets konferens-
hotell. 

– Vi älskar att få ut folk i skärgården! På 
Djurönäset hjälper vi till med att krydda kon-
ferenser och möten med aktiviteter. Med 
vår kärlek till skärgården brukar vi överträffa 

allas förväntningar när det gäller upplevelser 
i skärgårdsmiljö, säger Daniel Rudberg på 
Öppet Hav.

På Öppet Hav arbetar vi helt utan mellan-
led. Alla tjänster och all utrustning finns in-
house. Vare sig ni inom företaget behöver 
jobba på djupet med förbättrad kommunika-
tion, samarbetsförmåga eller bara ha en 
lättsam teambuilding-övning hjälper vi er att 
hitta rätt aktivitet. Vi kan garantera att ni får 
en upplevelse ni sent kommer glömma. Vare 
sig det är på land, ute på havet eller i luften. 


